МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА

П Р И К А З

              31.08.2021 г.       № 486

«О создании бракеражной комиссии»

В соответствии с СанПиНом 2.3/2.4.35 90-20 с целью обеспечения

контроля качества питания школьников, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2021-2022 учебный год в составе:

Социальный педагог – Капранова Эльвира Муратовна (ответственная

по питанию);

Заведующая производством – Кургузова Ксения Сергеевна;

Заведующая производством – Сёмочкина Марина Михайловна;

Медсестра – Липская Татьяна Николаевна;

Медсестра – Чурсова Елена Алексеевна;

Заместитель директора по УВР- Капранов Роман Сергеевич;

Заместитель директора по ВР – Сабинина Оксана Сергеевна;

Классный руководитель- Цымболенко Дарья Сергеевна

2. Утвердить график бракеражной комиссии:

1. 8:35 - Капранов Р.С., Липская Т.Н., Чурсова Е.А.

2. 10:10 – Сабинина О.С., Липская Т.Н., Чурсова Е.А.

3. 12:40 – Цымболенко Д.С., Липская Т.Н., Чурсова Е.А.

4. 15:20 - Капранова Э.М., Липская Т.Н., Чурсова Е.А.

5. 16:00 - Липская Т.Н., Чурсова Е.А.

Директор МАОУ СОШ №102      А.А. Подберезина

С приказом ознакомлены:

Капранова Э.М.

Кургузова К.С.

Сёмочкина М.М

Липская Т.Н.

Чурсова Е.А.

Капранов Р.С.

Сабинина О.С.

Цымболенко Д.С.

		2022-04-08T18:27:49+0300
	Подберезина Алла Александровна